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Warunki przyjęcia do służby przygotowawczej i
stałej w SG

Nabór do służby w Straży Granicznej
prowadzony jest w następujących jednostkach:

Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej w Przemyślu1.

Karpacki Oddział Straży Granicznej w Nowym Sączu2.

Morski Oddział Straży Granicznej w Gdańsku3.

Nadbużański Oddział Straży Granicznej w Chełmie4.

Nadodrzański Oddział Straży Granicznej w Krośnie Odrzańskim5.

Nadwiślański Oddział Straży Granicznej w Warszawie6.

Podlaski Oddział Straży Granicznej w Białymstoku7.

Śląski Oddział Straży Granicznej w Raciborzu8.

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej w Kętrzynie9.

Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie10.

Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu11.

Wyższa Szkoła Straży Granicznej 12.

Komenda Główna Straży Granicznej13.

 

 

Zgodnie z decyzją Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 30 kwietnia 2013 r. nabór do
Komendy Głównej Straży Granicznej został wstrzymany. Jednocześnie, informujemy, że Komendant
Główny Straży Granicznej podjął decyzję o wznowieniu naboru do służby przygotowawczej w
Komendzie Głównej Straży Granicznej wyłącznie:

od dnia 15 lutego 2017 r. w Biurze Lotnictwa SG,

od dnia 26 lutego 2021 r.  w Biurze Spraw Międzynarodowych KGSG,
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od dnia 28 czerwca 2022 r. w Zarządzie do spraw Cudzoziemców KGSG,

od dnia 9 stycznia 2023 r. w Biurze Ochrony Informacji KGSG,

od dnia 16 października 2023 r. w Biurze Łączności i Informatyki KGSG,

od dnia 18 kwietnia 2024 r. w Zarządzie Operacyjno - Śledczym KGSG,

od dnia 1 sierpnia 2024 r. w Biurze Kadr i Szkolenia KGSG,

od dnia 20 stycznia 2025 r. w Biurze Zabezpieczenia Działań KGSG.

Szczegółowe informacje nt. prowadzonego naboru do służby w Komendzie Głównej Straży Granicznej
znajdują się pod linkiem:

 

https://www.strazgraniczna.pl/pl/straz-graniczna/nabor-do-sluzby-i-pracy/po-22-stycznia-2025-r/wybor-
sluzby/sluzba-przygotowawcza-i-stala/jednostki-organizacyjne-strazy/13979,Nabor-w-jednostkach-
organizacyjnych-Strazy-Granicznej.html
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Podmiot udostępniający informację:

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za
informację:

Andrzej Kucharski

Osoba udostępniająca informację:
Andrzej Kucharski BKiSz KGSG

Osoba modyfikująca informację:
Krzysztof Kurzyński
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